様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
恵那市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話

アスベスト対策事業補助金交付申請書

アスベスト含有調査事業を実施するに当たり、補助金の交付を受けたいので、恵那市アスベスト対策事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、補助金交付申請に当たり、市税の納付状況を恵那市が確認することに同意します。

記

１　補助対象建築物の概要
	所在地
	恵那市

	構造
	造

	階数
	　　　階建て（地上　　階・地下　　階）

	建物用途

	建築年月
	　　　　　　　　　年　　　　　月

	調査を実施する箇所
（部屋名・調査部分等）

（裏面）
２　調査内容等
	調査を実施する建築物
石綿含有建材調査者
	氏　　　名：
修了証明番号：

	建築物石綿含有建材調
査者が在籍する機関
	機　関　名：
所　在　地：
連　絡　先：

	調査予定期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	添付書類
	・建築物の所有者又は管理者が確認できる書類
・建築物の位置図
・建築物の平面図（調査箇所を明示）
・建築物の外観、対象部位等が確認できる写真
・調査費の見積書の写し
・調査を実施する者の建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書の写し
・その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]